

---

## **pachet formulare**

I.D.: 70090560

---

Data publicarii	08.06.22	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.350,00 RON - 1.350,00 RON

---

Descriere: 1. Proces Verbal de constatare Format A4, 2 pag. 2 ex. hârtie autocopiativă, broșate, carnete 100 file, etichetate - 15 carnete x 40,50 = 607,50 lei 2. Cerere de analiză Format A4. hârtie autocopiativă 3 ex., înseriate, broșate, etichetate (carnete 150 file) - 5 carnetei x 51,50 lei = 257,50 lei 3. Anexa II Format A4, 2 file, hârtie autocopiativă 3 ex., broșate, etichetate; - 5 carnete x 48,50 = 242,50 lei 4. Anexa I Format A4, 2 file, hârtie autocopiativă 3 ex., broșate, etichetate; - 5 carnete x 48,50 = 242,50 lei TOTAL PACHET = 1350,00 lei

---